



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



17/08/2017 10:13:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2017 - 17/08/2017 - Processo Nº 002302/2017

Vencedor	Bamboleo Enxovais Ltda Me
CNPJ	08.778.869/0001-73
Endereço	. Av. Bertolo Malacarne, S/N - Glória - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737273425

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00007565	CREME PROTETOR SOLAR COM REPELENTE 120ML- FATOR 50 - PROTEÇÃO UVA + UVB	UN	90,00	16,75	1.507,50
							Total do Lote: 1.507,50

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00006744	RESPIRADOR DESCARTÁVEL COM FILTRO PFF2- CONTRA POEIRAS, NÉVOAS E FUMOS	UN	100,00	1,55	155,00
							Total do Lote: 155,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00012300	BOTINA PARA ELETRICISTA EM COURO VAQUETA NR10 COM BIQUEIRA (BICO).	PA	2,00	90,00	180,00
							Total do Lote: 180,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00012301	BOTINA DE SEGURANÇA, SEM BICO DE FERRO, COR: PRETA n° de 36 a 44, botina para proteção dos pés do usuário em locais onde não haja riscos de queda de materiais ou de objetos pesados sobre os artelhos, cabedal: couro, palmilha: não tecido, forro: nylon poliéster, solado: pu/pu, pu/tpu, injetado monodensidade, pu borracha injetado bidensidade.	PA	120,00	48,00	5.760,00
							Total do Lote: 5.760,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00012346	CAMISA MANGA LONGA EM MALHA COM TOUCA com faixas refletivas- cor e tamanho e definir.	UN	90,00	39,80	3.582,00
							Total do Lote: 3.582,00
							Total do Fornecedor: 11.184,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



17/08/2017 10:13:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2017 - 17/08/2017 - Processo Nº 002302/2017

Vencedor	Proteville Equipamentos Ltda ME
CNPJ	04.051.013/0001-40
Endereço	Avenida João Pauli II, 38 - Vila Lenira - Colatina - ES - CEP: 29702570
Contato	2721020630

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00007574	BONÉ TIPO LEGIONÁRIO - NA COR VERDE com recortes anatômicos, confeccionado em tecido de poliamida amni uv protection, com proteção uv 50+ permanente inserida no fio. tem regulador em velcro e protetor removível para a nuca e o pescoço. peso 78g.	UN	80,00	33,00	2.640,00
Total do Lote: 2.640,00							

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00012125	LUVA LATEX NATURAL CONFECCIONADA EM MALHA EMBORRACHADA NITRÍLICO possuem formato anatômico, proporcionando ótimo conforto, com excelente proteção das mãos contra agentes abrasivos e escoriantes resistente a produtos químicos não corrosivos e derivados de petróleo utilizada em postos de gasolina, nas indústrias moveleiras, construção civil, coletores de lixo, reciclagem, agroindústrias e atividades petrolífera	PA	400,00	12,00	4.800,00
Total do Lote: 4.800,00							

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00012299	LUVA PARA GARI COM PUNHO DE PANO FORRADA INTERNAMENTE EM ALGODÃO poliéster tipo malha, acabamento com punho reto, palma antiderrapante.	PA	40,00	8,00	320,00
Total do Lote: 320,00							

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00012321	PÁ AJUNTADEIRA DE BICO COM CABO EM "Y" N.º4	UN	10,00	33,00	330,00
Total do Lote: 330,00							

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00012323	PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA COM CABO EM "Y" N.º 4	UN	5,00	33,00	165,00
Total do Lote: 165,00							

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00012326	ENXADA DE AÇO LARGA COM 30 CM COM CABO DE MADEIRA	UN	4,00	27,00	108,00
Total do Lote: 108,00							

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



17/08/2017 10:13:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2017 - 17/08/2017 - Processo Nº 002302/2017

Vencedor	Proteville Equipamentos Ltda ME
CNPJ	04.051.013/0001-40
Endereço	Avenida João Pauli II, 38 - Vila Lenira - Colatina - ES - CEP: 29702570
Contato	2721020630

00017 00017 00012328 ENXADÃO ESTREITO COM CABO DE MADEIRA UN 4,00 25,00 100,00

Total do Lote: 100,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00018 00018 00012332 PICARETA ALVIÃO COM CABO DE MADEIRA UN 5,00 45,00 225,00

Total do Lote: 225,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00019 00019 00012336 CAVADEIRA RETA COM TUBO DE FERRO UN 4,00 40,00 160,00

Total do Lote: 160,00

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00025 00025 00012342 FILTRO DE AR COM CARVÃO ATIVADO UN 12,00 35,00 420,00

Total do Lote: 420,00

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00027 00027 00012347 CALÇA JEANS COM FAIXAS DE SINALIZAÇÃO
tamanhos a combinar. UN 90,00 55,00 4.950,00

Total do Lote: 4.950,00

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00028 00028 00012348 COLETE SINALIZADOR LARANJA
tamanhos a combinar. UN 10,00 22,40 224,00

Total do Lote: 224,00

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00029 00029 00012349 UNIFORME PARA ELETRICISTA NR 10 RISCO 1 E 2 COM FAIXA
REFLETIVA conjunto calça e camisa cinza retardante a chama (antichama).
tamanhos a combinar. UN 2,00 570,00 1.140,00

Total do Lote: 1.140,00

Total do Fornecedor: 15.582,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



17/08/2017 10:13:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2017 - 17/08/2017 - Processo Nº 002302/2017

Vencedor	JB Comércio e Serviços Eireli EPP
CNPJ	11.923.577/0001-91
Endereço	Rua Bernardino Monteiro, 359 - Conceição - Linhares - ES - CEP: 29960000
Contato	2799401500

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00012124	ÓCULOS DE SEGURANÇA - TIPO FUMÊ	UN	40,00	4,10	164,00
							Total do Lote: 164,00

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00007575	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TIPO INCOLOR	UN	40,00	4,10	164,00
							Total do Lote: 164,00

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00006981	CONES PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO base de borracha e corpo em polietileno peso de 4 kg e altura de 75 cm duas faixas refletivas de 10cm cada, na cor branco e laranja.	UN	20,00	49,90	998,00
							Total do Lote: 998,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00012310	VASSOURA PARA GARI, COM 40CM DE CUMPRIMENTO, MADEIRA E PET RECICLÁVEL, COM CABO.	UN	100,00	18,00	1.800,00
							Total do Lote: 1.800,00

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00012337	MARRETA OITAVADA DE 01 KG COM CABO DE MADEIRA	UN	1,00	17,90	17,90
							Total do Lote: 17,90

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00012339	COLHER DE PEDREIRO EM AÇO 15 CM 6 POLEGADAS CANTO	UN	3,00	9,00	27,00
							Total do Lote: 27,00

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00012340	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12 POLEGADAS	UN	2,00	17,00	34,00
							Total do Lote: 34,00

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



17/08/2017 10:13:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000028/2017 - 17/08/2017 - Processo Nº 002302/2017

<i>Vencedor</i>	JB Comércio e Serviços Eireli EPP
<i>CNPJ</i>	11.923.577/0001-91
<i>Endereço</i>	Rua Bernardino Monteiro, 359 - Conceição - Linhares - ES - CEP: 29960000
<i>Contato</i>	2799401500

00024 00024 00012341 CONJUNTO DE LÂMINA PARA ARCO DE SERRA 12 POLEGADAS UN 10,00 6,00 60,00

Total do Lote: 60,00

Total do Fornecedor: 3.264,90

Total Geral: 30.031,40